
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 839281

9 900 000 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Prodej rodinného domu, 409 m², Strakonice, ul.
Volyňská
Volyňská, 38601, Strakonice

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 409 m2

Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: D - Nevyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rodinný dům ve Strakonicích s užitnou plochou 409 m², zahradou 1404
m². Dům prošel kompletní rekonstrukcí v roce 2001 a je kompletně zateplen. Nová Euro-okna, dveře, izolace, střecha
a rozvody sítí. Dům byl využíván jako sídlo firmy, kde byly kanceláře, proto je zde protipožární systém, rozvody IT sítě
a zabezpečovací systémy. V domě je 9 místností, jedna kuchyně, koupelna a 2x WC. Lze zde vybudovat až 3 bytové
jednotky. Dům je napojen na veřejnou kanalizaci, vodu a dálkové vytápění. Na zahradě je ovocný sad, dvě studny,
zavlažování a hlavně soukromí. Celý pozemek je oplocen a vjezd až ke třem garážím + devíti parkovacím místům, je
vydlážděn žulovou dlažbou. Více informací rádi poskytneme.

Vyřizuje
Zpěvák Jan
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


